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Sistema de
Abastecimientos

1

33 - CORPORACION DE MAQUINARIA S.A.

33 - CORPORACION DE MAQUINARIA S.A.

98108 - AGROVIAL REPUESTOS SRL.

98108 - AGROVIAL REPUESTOS SRL.

PARABRISAS

BULBO DE TEMPERATURA

BASE DE PATA ESTABILIZADORA

JUEGO DE REPARACION DE CILINDRO HIDRAULICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

         1,037.95

            85.47

         1,985.18

           115.35

Cant. Adjudicada

2

2

8

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 350052 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 518.98

U$S 42.74

U$S 248.15

U$S 115.35

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

98108 - AGROVIAL REPUESTOS SRL.

33 - CORPORACION DE MAQUINARIA S.A.

U$S 2,100.54

U$S 1,123.42

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 3,223.96Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


